ПРОЕКТ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГАНДИЧЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

УБИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

(четвертого созыва)

РЕШЕНИЕ

сорок первой сессии

	от
	№

с.
О назначении   выборов депутатов Совета депутатов

Гандичевского сельсовета Убинского района

Новосибирской  области пятого созыва
В соответствии со статьей 10 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 11 Закона Новосибирской области «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Новосибирской области», статьей 18 Устава Гандичевского сельсовета Убинского района Новосибирской области Совет депутатов Гандичевского сельсовета Убинского района Новосибирской области

РЕШИЛ:

1.Назначить  выборы депутатов  Совета депутатов Гандичевского сельсовета Убинского района Новосибирской области пятого созыва на 13 сентября 2015 года.

2. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном органе «Вестник Гандичевского сельсовета».

3. Решение вступает в силу со дня официального опубликования.

	Председатель Совета депутатов
Гандичевского сельсовета

Убинского района Новосибирской области
	В.А.Базанов